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Funcionário: 3895 - AICIANE SILVA MACHADO Adm: 13/01/2023 Função: AGENTE ATENDIMEN
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 19/31 911,81 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 54,70
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 159,60 00080 DESCONTO INSS 80,35
00975 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 135,20

Salário Base: 1.487,69 Base de INSS Funcionário: 1.071,41 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.071,41 Base INSS Empresa: 1.071,41 Horas Semanais: 44
Dedução de IRRF (00 depend.): 80,35 Base Terceiros: 1.071,41 Base de FGTS: 1.071,41
Base de Líquida de IRRF: 991,06 Base RAT: 1.071,41 Valor do FGTS: 85,71
Total de Vencimentos: 1.206,61 Total de Descontos: 135,05 Líquido a Receber: 1.071,56

Funcionário: 3722 - ALDA CRISTINA CYPRIANO Adm: 13/12/2022 Função: FARMACÊUTICO(A) 
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 3.096,41 00080 DESCONTO INSS 469,53
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40 00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 292,18
00257 GRATIFICACAO DE FUNCAO 40,00% 1.238,56

Salário Base: 3.096,41 Base de INSS Funcionário: 4.595,37 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 4.595,37 Base INSS Empresa: 4.595,37 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 469,53 Base Terceiros: 4.595,37 Base de FGTS: 4.595,37
Base de Líquida de IRRF: 4.125,84 Base RAT: 4.595,37 Valor do FGTS: 367,62
Total de Vencimentos: 4.595,37 Total de Descontos: 761,71 Líquido a Receber: 3.833,66

Funcionário: 3724 - ALESSANDRO DOS SANTOS CASTILHO Adm: 14/12/2022 Função: AUX ADMINISTRATI
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.650,00 00080 DESCONTO INSS 128,97

Salário Base: 1.650,00 Base de INSS Funcionário: 1.650,00 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.650,00 Base INSS Empresa: 1.650,00 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 128,97 Base Terceiros: 1.650,00 Base de FGTS: 1.650,00
Base de Líquida de IRRF: 1.521,03 Base RAT: 1.650,00 Valor do FGTS: 132,00
Total de Vencimentos: 1.650,00 Total de Descontos: 128,97 Líquido a Receber: 1.521,03

Funcionário: 3885 - ALEXSANDRA FARIA BUENO Adm: 09/01/2023 Função: AUX DE SAUDE BUC
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 23/31 1.094,41 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 65,48
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 193,20 00080 DESCONTO INSS 96,57
00975 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 176,80

Salário Base: 1.475,07 Base de INSS Funcionário: 1.287,61 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.287,61 Base INSS Empresa: 1.287,61 Horas Semanais: 44
Dedução de IRRF (00 depend.): 96,57 Base Terceiros: 1.287,61 Base de FGTS: 1.287,61
Base de Líquida de IRRF: 1.191,04 Base RAT: 1.287,61 Valor do FGTS: 103,00
Total de Vencimentos: 1.464,41 Total de Descontos: 162,05 Líquido a Receber: 1.302,36

Funcionário: 3762 - ANA CECILIA SOARES Adm: 19/12/2022 Função: ENFERMEIRO(A)
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 3.823,25 00080 DESCONTO INSS 397,88
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40 00081 DESCONTO I.R.R.F. 15,00% 198,07

Salário Base: 3.823,25 Base de INSS Funcionário: 4.083,65 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 4.083,65 Base INSS Empresa: 4.083,65 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 397,88 Base Terceiros: 4.083,65 Base de FGTS: 4.083,65
Base de Líquida de IRRF: 3.685,77 Base RAT: 4.083,65 Valor do FGTS: 326,69
Total de Vencimentos: 4.083,65 Total de Descontos: 595,95 Líquido a Receber: 3.487,70

Funcionário: 3761 - ANELICE RAMALHO DOS SANTOS Adm: 19/12/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.987,66 00080 DESCONTO INSS 182,79
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 12,10

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 2.248,06 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.248,06 Base INSS Empresa: 2.248,06 Horas Semanais: 40
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Dedução de IRRF (00 depend.): 182,79 Base Terceiros: 2.248,06 Base de FGTS: 2.248,06
Base de Líquida de IRRF: 2.065,27 Base RAT: 2.248,06 Valor do FGTS: 179,84
Total de Vencimentos: 2.248,06 Total de Descontos: 194,89 Líquido a Receber: 2.053,17

Funcionário: 3744 - CAMILA LEMES DA SILVA Adm: 19/12/2022 Função: DENTISTA
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 4.750,00 00080 DESCONTO INSS 527,63
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40 00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 372,49

Salário Base: 4.750,00 Base de INSS Funcionário: 5.010,40 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 5.010,40 Base INSS Empresa: 5.010,40 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 527,63 Base Terceiros: 5.010,40 Base de FGTS: 5.010,40
Base de Líquida de IRRF: 4.482,77 Base RAT: 5.010,40 Valor do FGTS: 400,83
Total de Vencimentos: 5.010,40 Total de Descontos: 900,12 Líquido a Receber: 4.110,28

Funcionário: 3760 - CAROLINE FERNANDES DOS SANTOS Adm: 19/12/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.987,66 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 119,25
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40 00080 DESCONTO INSS 182,79

00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 12,10

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 2.248,06 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.248,06 Base INSS Empresa: 2.248,06 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 182,79 Base Terceiros: 2.248,06 Base de FGTS: 2.248,06
Base de Líquida de IRRF: 2.065,27 Base RAT: 2.248,06 Valor do FGTS: 179,84
Total de Vencimentos: 2.248,06 Total de Descontos: 314,14 Líquido a Receber: 1.933,92

Funcionário: 3794 - CLAUDIA LIMA DA LUZ Adm: 19/12/2022 Dem: 15/01/2023 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 126,00 00080 DESCONTO INSS 81,58
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 01/12 165,64 00180 LIQUIDO RESCISAO 3.379,22
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 01/12 165,64 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 12,42
00169 INT. ADIC. INSAL. FERIAS PROP. 1/12 8,47
00175 SALDO DE SALARIOS 15/31 961,77
00301 REEMBOLSO 1.987,66
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 33,3333% 58,04

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 1.253,41 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.087,77 Base INSS Empresa: 1.253,41 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 81,58 Base Terceiros: 1.253,41 Base de FGTS: 1.253,41
Base de Líquida de IRRF: 1.006,19 Base RAT: 1.253,41 Valor do FGTS: 100,27
Total de Vencimentos: 3.473,22 Total de Descontos: 3.473,22 Líquido a Receber: 0,00

Funcionário: 3746 - CLAUDIA REGINA CUNHA ARAUJO Adm: 19/12/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.987,66 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 119,25
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40 00080 DESCONTO INSS 182,79

00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 12,10

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 2.248,06 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.248,06 Base INSS Empresa: 2.248,06 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 182,79 Base Terceiros: 2.248,06 Base de FGTS: 2.248,06
Base de Líquida de IRRF: 2.065,27 Base RAT: 2.248,06 Valor do FGTS: 179,84
Total de Vencimentos: 2.248,06 Total de Descontos: 314,14 Líquido a Receber: 1.933,92

Funcionário: 609 - DIANE PRISCILA DOMINGUES Adm: 03/06/2019 Função: GERENTE ADM
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 5.340,09 00080 DESCONTO INSS 872,83
00257 GRATIFICACAO DE FUNCAO 40,00% 2.136,03 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 894,41

Salário Base: 5.340,09 Base de INSS Funcionário: 7.476,12 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 7.476,12 Base INSS Empresa: 7.476,12 Horas Semanais: 44
Dedução de IRRF (01 depend.): 1.062,42 Base Terceiros: 7.476,12 Base de FGTS: 7.476,12
Base de Líquida de IRRF: 6.413,70 Base RAT: 7.476,12 Valor do FGTS: 598,08
Total de Vencimentos: 7.476,12 Total de Descontos: 1.767,24 Líquido a Receber: 5.708,88
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Funcionário: 3781 - EDNA SANTOS DE OLIVEIRA Adm: 19/12/2022 Dem: 12/01/2023 Função: AGENTE ATENDIMEN
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00151 INDENIZACAO ARTIGO 479 CLT 10,0/30 495,90 00080 DESCONTO INSS 43,19
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 01/12 123,97 00180 LIQUIDO RESCISAO 1.193,88
00175 SALDO DE SALARIOS 12/31 575,88
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 33,3333% 41,32

DEMONSTRATIVO VALORES GRRF
Base FGTS sem 13º: 575,88 Base FGTS do 13º: 0,00 Multa Rescisória: 38,38
Valor FGTS sem 13º: 46,07 Valor FGTS do 13º: 0,00 Contr. Social s/ Multa: 0,00
Base FGTS mês: 0,00 Base FGTS mês anterior: 0,00
Valor FGTS mês: 0,00 Valor FGTS mês anterior: 0,00

Salário Base: 1.487,69 Base de INSS Funcionário: 575,88 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 575,88 Base INSS Empresa: 575,88 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 43,19 Base Terceiros: 575,88 Base de FGTS: 0,00
Base de Líquida de IRRF: 532,69 Base RAT: 575,88 Valor do FGTS: 0,00
Total de Vencimentos: 1.237,07 Total de Descontos: 1.237,07 Líquido a Receber: 0,00

Funcionário: 3747 - ELIZANGELA MARIA DE OLIVEIRA EDUARDO Adm: 19/12/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.987,66 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 119,25
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40 00080 DESCONTO INSS 182,79

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 2.248,06 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.248,06 Base INSS Empresa: 2.248,06 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 372,38 Base Terceiros: 2.248,06 Base de FGTS: 2.248,06
Base de Líquida de IRRF: 1.875,68 Base RAT: 2.248,06 Valor do FGTS: 179,84
Total de Vencimentos: 2.248,06 Total de Descontos: 302,04 Líquido a Receber: 1.946,02

Funcionário: 3788 - EMILY THAINA GARCIA Adm: 26/12/2022 Função: AGENTE ATENDIMEN
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.487,69 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 89,26
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40 00080 DESCONTO INSS 137,79

Salário Base: 1.487,69 Base de INSS Funcionário: 1.748,09 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.748,09 Base INSS Empresa: 1.748,09 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 137,79 Base Terceiros: 1.748,09 Base de FGTS: 1.748,09
Base de Líquida de IRRF: 1.610,30 Base RAT: 1.748,09 Valor do FGTS: 139,84
Total de Vencimentos: 1.748,09 Total de Descontos: 227,05 Líquido a Receber: 1.521,04

Funcionário: 3884 - JOAO BATISTA NUNES DE SOUZA Adm: 10/01/2023 Função: AUXILIAR DE HIGI
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 22/31 982,68 00080 DESCONTO INSS 87,56
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 184,80

Salário Base: 1.384,68 Base de INSS Funcionário: 1.167,48 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.167,48 Base INSS Empresa: 1.167,48 Horas Semanais: 44
Dedução de IRRF (00 depend.): 87,56 Base Terceiros: 1.167,48 Base de FGTS: 1.167,48
Base de Líquida de IRRF: 1.079,92 Base RAT: 1.167,48 Valor do FGTS: 93,39
Total de Vencimentos: 1.167,48 Total de Descontos: 87,56 Líquido a Receber: 1.079,92

Funcionário: 3740 - LIS BARTALINI DANTAS Adm: 19/12/2022 Função: ENFERMEIRO(A) AS
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 3.823,25 00080 DESCONTO INSS 397,88
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40 00081 DESCONTO I.R.R.F. 15,00% 198,07

Salário Base: 3.823,25 Base de INSS Funcionário: 4.083,65 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 4.083,65 Base INSS Empresa: 4.083,65 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 397,88 Base Terceiros: 4.083,65 Base de FGTS: 4.083,65
Base de Líquida de IRRF: 3.685,77 Base RAT: 4.083,65 Valor do FGTS: 326,69
Total de Vencimentos: 4.083,65 Total de Descontos: 595,95 Líquido a Receber: 3.487,70

Funcionário: 3780 - LUIS PAULO MOREIRA DOMINGOS Adm: 19/12/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE
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Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.987,66 00080 DESCONTO INSS 182,79
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40 00299 PENSAO ALIMENTICIA SALARIO 20,00% 413,05

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 2.248,06 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.248,06 Base INSS Empresa: 2.248,06 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 785,43 Base Terceiros: 2.248,06 Base de FGTS: 2.248,06
Base de Líquida de IRRF: 1.462,63 Base RAT: 2.248,06 Valor do FGTS: 179,84
Total de Vencimentos: 2.248,06 Total de Descontos: 595,84 Líquido a Receber: 1.652,22

Funcionário: 3743 - MARCOS VITOR RODRIGUES SILVA Adm: 19/12/2022 Função: CONTROLADOR DE F
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.537,00 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 92,22

00080 DESCONTO INSS 118,80

Salário Base: 1.537,00 Base de INSS Funcionário: 1.537,00 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.537,00 Base INSS Empresa: 1.537,00 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 118,80 Base Terceiros: 1.537,00 Base de FGTS: 1.537,00
Base de Líquida de IRRF: 1.418,20 Base RAT: 1.537,00 Valor do FGTS: 122,96
Total de Vencimentos: 1.537,00 Total de Descontos: 211,02 Líquido a Receber: 1.325,98

Funcionário: 3921 - MATHEUS DE LIMA PASTOR Adm: 24/01/2023 Função: NUTRICIONISTA
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 08/31 223,33 00080 DESCONTO INSS 21,78
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 67,20

Salário Base: 865,41 Base de INSS Funcionário: 290,53 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 290,53 Base INSS Empresa: 290,53 Horas Semanais: 10
Dedução de IRRF (00 depend.): 21,78 Base Terceiros: 290,53 Base de FGTS: 290,53
Base de Líquida de IRRF: 268,75 Base RAT: 290,53 Valor do FGTS: 23,24
Total de Vencimentos: 290,53 Total de Descontos: 21,78 Líquido a Receber: 268,75

Funcionário: 3745 - MILTON DE PAULA SANTOS JUNIOR Adm: 19/12/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.987,66 00076 DESCONTO DE ATRASOS 04:00 44,96
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40 00078 DESCONTO DE FALTAS INTEGRAIS 32:00 359,68
00975 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 483,60 00080 DESCONTO INSS 146,37

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 1.843,42 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.843,42 Base INSS Empresa: 1.843,42 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 146,37 Base Terceiros: 1.843,42 Base de FGTS: 1.843,42
Base de Líquida de IRRF: 1.697,05 Base RAT: 1.843,42 Valor do FGTS: 147,47
Total de Vencimentos: 2.731,66 Total de Descontos: 551,01 Líquido a Receber: 2.180,65

Funcionário: 3894 - NAYANE DE ALMEIDA MORAES Adm: 12/01/2023 Função: ASSISTENTE SOCIA
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 20/31 624,37 00080 DESCONTO INSS 59,42
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 168,00
00975 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 62,40

Salário Base: 967,78 Base de INSS Funcionário: 792,37 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 792,37 Base INSS Empresa: 792,37 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (00 depend.): 59,42 Base Terceiros: 792,37 Base de FGTS: 792,37
Base de Líquida de IRRF: 732,95 Base RAT: 792,37 Valor do FGTS: 63,38
Total de Vencimentos: 854,77 Total de Descontos: 59,42 Líquido a Receber: 795,35

Funcionário: 3763 - ONDINA FERREIRA DOS SANTOS BARUTI Adm: 19/12/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.987,66 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 119,25
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40 00080 DESCONTO INSS 182,79

00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 12,10

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 2.248,06 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.248,06 Base INSS Empresa: 2.248,06 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 182,79 Base Terceiros: 2.248,06 Base de FGTS: 2.248,06
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Base de Líquida de IRRF: 2.065,27 Base RAT: 2.248,06 Valor do FGTS: 179,84
Total de Vencimentos: 2.248,06 Total de Descontos: 314,14 Líquido a Receber: 1.933,92

Funcionário: 653 - PATRICIA NOE DOS REIS SANTOS Adm: 26/03/2020 Função: ENFERMEIRO(A) RT
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 3.823,25 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 228,80
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40 00080 DESCONTO INSS 611,99
00257 GRATIFICACAO DE FUNCAO 40,00% 1.529,30 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 489,07
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 148,13 00990 DESC INSS COMPLEMENTO SALARIAL 36,76
00941 COMPLEMENTO DE ADICIONAIS 206,60

Salário Base: 3.823,25 Base de INSS Funcionário: 5.612,95 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 5.967,68 Base INSS Empresa: 5.612,95 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (02 depend.): 1.027,93 Base Terceiros: 5.612,95 Base de FGTS: 5.612,95
Base de Líquida de IRRF: 4.939,75 Base RAT: 5.612,95 Valor do FGTS: 449,03
Total de Vencimentos: 5.967,68 Total de Descontos: 1.366,62 Líquido a Receber: 4.601,06

Funcionário: 3789 - PILLAR MARTINS SILVA Adm: 19/12/2022 Função: AUX ADMINISTRATI
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.650,00 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 99,00

00080 DESCONTO INSS 128,97

Salário Base: 1.650,00 Base de INSS Funcionário: 1.650,00 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.650,00 Base INSS Empresa: 1.650,00 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 128,97 Base Terceiros: 1.650,00 Base de FGTS: 1.650,00
Base de Líquida de IRRF: 1.521,03 Base RAT: 1.650,00 Valor do FGTS: 132,00
Total de Vencimentos: 1.650,00 Total de Descontos: 227,97 Líquido a Receber: 1.422,03

Funcionário: 3820 - RAIANE FERNANDA S SOUZA Adm: 02/01/2023 Função: AGENTE ATENDIMEN
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/31 1.439,70 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 86,38
00975 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 228,80 00080 DESCONTO INSS 110,04

Salário Base: 1.487,69 Base de INSS Funcionário: 1.439,70 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.439,70 Base INSS Empresa: 1.439,70 Horas Semanais: 44
Dedução de IRRF (00 depend.): 110,04 Base Terceiros: 1.439,70 Base de FGTS: 1.439,70
Base de Líquida de IRRF: 1.329,66 Base RAT: 1.439,70 Valor do FGTS: 115,17
Total de Vencimentos: 1.668,50 Total de Descontos: 196,42 Líquido a Receber: 1.472,08

Funcionário: 3741 - SARA CARDOSO SANTOS DE DEUS Adm: 19/12/2022 Função: ENFERMEIRO(A) AS
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 3.823,25 00080 DESCONTO INSS 397,88
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40 00081 DESCONTO I.R.R.F. 15,00% 169,63

Salário Base: 3.823,25 Base de INSS Funcionário: 4.083,65 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 4.083,65 Base INSS Empresa: 4.083,65 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 587,47 Base Terceiros: 4.083,65 Base de FGTS: 4.083,65
Base de Líquida de IRRF: 3.496,18 Base RAT: 4.083,65 Valor do FGTS: 326,69
Total de Vencimentos: 4.083,65 Total de Descontos: 567,51 Líquido a Receber: 3.516,14

Funcionário: 3779 - TALITA FERNANDA DA SILVA COSTA Adm: 19/12/2022 Função: DENTISTA
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 4.750,00 00080 DESCONTO INSS 527,63
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40 00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 372,49

Salário Base: 4.750,00 Base de INSS Funcionário: 5.010,40 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 5.010,40 Base INSS Empresa: 5.010,40 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 527,63 Base Terceiros: 5.010,40 Base de FGTS: 5.010,40
Base de Líquida de IRRF: 4.482,77 Base RAT: 5.010,40 Valor do FGTS: 400,83
Total de Vencimentos: 5.010,40 Total de Descontos: 900,12 Líquido a Receber: 4.110,28
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Situação: Geral Relação do Pagamento Mensal Mês/Ano: 01/2023

TOTALIZAÇÃO DA FOLHA - FUNCIONÁRIOS

Vencimentos DescontosValor Valor
00001 SALARIO NORMAL 58.744,11 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 1.192,84
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 4.804,80 00076 DESCONTO DE ATRASOS 44,96
00151 INDENIZACAO ARTIGO 479 CLT 495,90 00078 DESCONTO DE FALTAS INTEGRAIS 359,68
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 165,64 00080 DESCONTO INSS 6.541,38
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 289,61 00081 DESCONTO I.R.R.F. 3.034,81
00169 INT. ADIC. INSAL. FERIAS PROP. 8,47 00180 LIQUIDO RESCISAO 4.573,10
00175 SALDO DE SALARIOS 1.537,65 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 12,42
00257 GRATIFICACAO DE FUNCAO 4.903,89 00299 PENSAO ALIMENTICIA SALARIO 413,05
00301 REEMBOLSO 1.987,66 00990 DESC INSS COMPLEMENTO SALARIAL 36,76
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 148,13
00941 COMPLEMENTO DE ADICIONAIS 206,60
00975 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 1.086,80
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 99,36

Total de Vencimentos 74.478,62 Total de Descontos 16.209,00 Total Líquido 58.269,62

BASES DE CÁLCULO

BASE DE INSS - FUNCIONÁRIO 69.751,45BASE DE CÁLCULO DE IRRF 69.940,54
BASE INSS EMPRESA 69.751,45BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE INSS SUSPENSA 0,00BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE TERCEIROS 69.751,45BASE DE CÁLCULO DE FGTS 69.175,57
BASE RAT 69.751,45BASE DE CÁLCULO DE PIS 70.503,62

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - FUNCIONÁRIOS 6.553,80VALOR DO FGTS 5.533,93
VALOR DE INSS - FPAS 0,00VALOR DE IRRF 3.034,81
VALOR DE INSS - RAT 0,00VALOR DE PIS 705,03
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 0,00DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00

DEMONSTRATIVO DE GRRF

BASE FGTS SEM 13º 575,88VALOR FGTS SEM 13º 46,07
BASE FGTS DO 13º 0,00VALOR FGTS DO 13º 0,00
BASE FGTS MÊS 0,00VALOR FGTS MÊS 0,00
BASE FGTS MÊS ANTERIOR 0,00VALOR FGTS MÊS ANTERIOR 0,00
MULTA RESCISÓRIA 38,38CONTR. SOCIAL S/ MULTA 0,00

TOTAL DE FUNCIONÁRIOS

ATIVOS 25,00AFASTADOS 0,00
DEMITIDOS 2,00
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Situação: Geral Relação do Pagamento Mensal Mês/Ano: 01/2023

TOTAL GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 711,00 58.744,11 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 0,00 1.192,84
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 0,00 4.804,80 00076 DESCONTO DE ATRASOS 4,00 44,96
00151 INDENIZACAO ARTIGO 479 CLT 21,00 495,90 00078 DESCONTO DE FALTAS INTEGRAIS 32,00 359,68
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 1,00 165,64 00080 DESCONTO INSS 0,00 6.541,38
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 289,61 289,61 00081 DESCONTO I.R.R.F. 0,00 3.034,81
00169 INT. ADIC. INSAL. FERIAS PROP. 8,47 8,47 00180 LIQUIDO RESCISAO 0,00 4.573,10
00175 SALDO DE SALARIOS 27,00 1.537,65 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 0,00 12,42
00257 GRATIFICACAO DE FUNCAO 0,00 4.903,89 00299 PENSAO ALIMENTICIA SALARIO 0,00 413,05
00301 REEMBOLSO 0,00 1.987,66 00990 DESC INSS COMPLEMENTO SALARIAL 0,00 36,76
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 0,00 148,13
00941 COMPLEMENTO DE ADICIONAIS 0,00 206,60
00975 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 1.088,40 1.086,80
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 99,36 99,36

Total de Vencimentos 74.478,62 Total de Descontos 16.209,00 Total Líquido 58.269,62

BASES DE CÁLCULO FUNCIONÁRIOS

BASE DE INSS - FUNCIONÁRIO 69.751,45 BASE DE CÁLCULO DE IRRF 69.940,54
BASE INSS EMPRESA 69.751,45 BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE INSS SUSPENSA 0,00 BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE DE CÁLCULO DE FGTS 69.175,57
BASE DE CÁLCULO DE PIS 70.503,62

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - DESCONTADO 6.553,80 VALOR DO FGTS 5.533,93
VALOR DE INSS - FPAS 0,00 VALOR DE IRRF - FUNCIONÁRIOS 3.034,81
VALOR DE INSS - RAT 0,00 VALOR DE IRRF - DIRETORES 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00 VALOR DE IRRF - AUTÔNOMOS 0,00
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 0,00 VALOR DE PIS 705,03
DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00

DEMONSTRATIVO DE GRRF

BASE FGTS SEM 13º 575,88 VALOR FGTS SEM 13º 46,07
BASE FGTS DO 13º 0,00 VALOR FGTS DO 13º 0,00
BASE FGTS MÊS 0,00 VALOR FGTS MÊS 0,00
BASE FGTS MÊS ANTERIOR 0,00 VALOR FGTS MÊS ANTERIOR 0,00

MULTA RESCISÓRIA 38,38
CONTR. SOCIAL S/ MULTA 0,00

TRIBUTOS DO COMPLEMENTO SALARIAL

BASE DE INSS EMPRESA 354,73 VALOR DE INSS - FPAS 0,00
BASE DE INSS SUSPENSA 0,00 VALOR DE INSS - RAT 0,00
BASE DE CÁLCULO DE FGTS 354,73 VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00
VALOR DE INSS - DESCONTADO 36,76 VALOR DO FGTS 28,37

TOTAIS

NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS ATIVOS 025 TOTAL DE VENCIMENTOS 74.478,62
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS AFASTADOS 000 TOTAL DE DESCONTOS 16.209,00
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS DEMITIDOS 002 TOTAL LíQUIDO 58.269,62
NÚMERO DE DIRETORES 000
NÚMERO DE AUTÔNOMOS 000
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